FR30系列
内置安全转矩停止功能（STO）
在危险的情况下使传动停车
防误启动开关
变频器型号
电源容量
(KVA)
LD轻载应用 HD重载应用
适配电机
输入电流
(A)
输出电流
(A)
输入电流
(A)
输出电流
(A)
kW HP
FR30-4T-0.7B 1.5 1.7 2.5 0.9 1.5 0.75 1
FR30-4T-1.5B 3 3.1 4.2 1.7 2.5 1.5 2
FR30-4T-2.2B 4 4.5 5.5 3.1 4.2 2.2 3
FR30-4T-4.0B 6 8 9.5 6.0 7.5 4.0 5
FR30-4T-5.5B 8.9 10.5 13 8.0 9.5 5.5 7.5
FR30-4T-7.5B 11 14.1 17 10.5 13 7.5 10
FR30-4T-011B 17 20.6 25 14.1 17 11 15
FR30-4T-015B 21 27.7 32 20.6 25 15 20
FR30-4T-018B 24 34.1 37 27.7 32 18.5 25
FR30-4T-022B 30 40.5 45 34.1 37 22 30
FR30-4T-030B 40 54.8 60 40.5 45 30 40
FR30-4T-037(B) 57 67.1 75 54.5 60 37 50
FR30-4T-045(B) 69 81.4 91 67.1 75 45 60
FR30-4T-055(B) 85 98.9 112 81.4 91 55 70
FR30-4T-075(B) 114 134.3 150 98.9 112 75 100
FR30-4T-090(B) 134 170 176 134.3 150 90 125
FR30-4T-110(B) 160 201 210 170 176 110 150
W
W1
D
4xd(直径 )